PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE Curso: EDUCACAO INFANTIL Anos de Escolaridade: 1 ANO 2 ANOS 3 ANOS 4
MUNICIPAL 2025 ANOS 5 ANOS

Emissao: 16/12/2024 09:03:59

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Data de - Data da Classificado
Nome Estudante . Escolas por Opgao . . Turno
Nascimento Inscricao Para
1° Opcio: CEIM RIO DOCE - 02/12/2024 CEIM RIO
RHAVI DA SILVA SENA 31/12/2023 peao /12/ INTEGRAL
INTEGRAL 08:07:08 DOCE
LAVINIA DOS SANTOS SIMOES 22/04/2023 1° Opgdo: CEIMRIO DOCE - 02/12/2024 CEIMRIO INTEGRAL
INTEGRAL 08:07:15 DOCE
1° Opcao: CEIM RIO DOCE - 02/12/2024 CEIM RIO
L1Z GONCALVES RIBEIRO 18/11/2023 Pgao 112/ VESPERTINO
VESPERTINO 08:07:34 DOCE
ANALICE ROCHA SAMORA 15/01/2024 1% Opgao: CEIM RIO DOCE - 02/12/2024 CEIMRIO INTEGRAL
INTEGRAL 08:09:38 DOCE
KEMILY GOMES BRITO 20/07/2023 1% Opgao: CEIM RIO DOCE - 02/12/2024 CEIMRIO INTEGRAL
INTEGRAL 08:09:38 DOCE
1° Opcio: CEIM RIO DOCE - 02/12/2024 CEIM RIO
INACIO PIMENTA ALVES 03/06/2023 peao /12/ INTEGRAL
INTEGRAL 08:16:25 DOCE
1° Opcio: CEIM RIO DOCE - 02/12/2024 CEIM RIO
L1ZZY BARBOSA DA PENHA 04/10/2023 INTEGRAL
INTEGRAL 08:19:23 DOCE
JEAN MIGUEL FORESTE DOS 1° Opcao: CEIM RIO DOCE - 02/12/2024 CEIM RIO
25/12/2023 peao 112/ INTEGRAL

SANTOS INTEGRAL 08:19:24 DOCE



EMILY GOMES BRITO

RUTH DAMACENA DA SILVA

AYLA SACRAMENTO DOS SANTOS

MELISSA MAYLA DIAS OLIVEIRA

MARIA JULIA DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

AYLLA DA SILVA

ARTHUR DE ALMEIDA DOS
SANTOS

ARTHUR BERGAMI ROCHA

ANNA LAURA NUNES MENDES

EMILLY NOBRE DA CONCEICAO

SOPHIA MARTINELLI RODRIGUES

MIKAEL SILVA INOCENCIO

RAYLLA GABRIELLY DE NOVAIS

YSSiS MAYTHE SILVA DOS
SANTOS

LUARA NOGUEIRA DE OLIVEIRA

20/07/2023

10/07/2023

29/04/2023

03/07/2023

23/06/2023

12/07/2023

24/07/2023

25/05/2023

04/05/2023

30/05/2023

11/04/2023

17/07/2023

17/02/2024

07/11/2023

01/04/2023

1° Opgao: CEIM RIO DOCE -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM RIO DOCE -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM RIO DOCE -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM RIO DOCE -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM RIO DOCE -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM RIO DOCE -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM RIO DOCE -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM RIO DOCE -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM RIO DOCE -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM RIO DOCE -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM RIO DOCE -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM RIO DOCE -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM RIO DOCE -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM RIO DOCE -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM RIO DOCE -
VESPERTINO

02/12/2024
08:21:29

02/12/2024
08:29:21

02/12/2024
08:32:35

02/12/2024
08:33:25

02/12/2024
08:40:22

02/12/2024
08:44:35

02/12/2024
08:44:35

02/12/2024
08:47:24

02/12/2024
08:48:04

02/12/2024
08:55:08

02/12/2024
08:58:39

02/12/2024
09:32:25

02/12/2024
09:52:48

02/12/2024
10:31:24

02/12/2024
12:40:58

CEIM RIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIMRIO
DOCE

CEIMRIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIMRIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO



1° Opgao: CEIM RIO DOCE -

LOUYSE GOMES MONTEIRO 04/08/2023
VESPERTINO
CECILIA MENDES TEIXEIRA 03/07/2023 1° Opgdo: CEIMRIO DOCE -
MATUTINO
RYAN VIEIRA DA SILVA 16/04/2023 1* Opgao: CEIM RIO DOCE -
VESPERTINO
EDUCACAO INFANTIL - 2 ANOS
Dat
Nome Estudante a.a de Escolas por Opgao
Nascimento
o XA _
DAVI LUCAS ALMEIDA SOUZA 08/05/2022 17 Opgao: CEIM RIO DOCE
INTEGRAL
AGNES VALENTINA MIRANDA DE 01/08/2022 1° Opgao: CEIM RIO DOCE -
OLIVEIRA VESPERTINO

1° Opgao: CEIM ARISTIDES

PINTO CALDEIRA -
INTEGRAL
HEITOR DANIEL NOGUEIRA 23/04/2022 29 Opcao: CEIM RIO DOCE
GOMES DA SILVA peao:
INTEGRAL

3°Opgao: CEIM ANTONIO
APRIGIO - VESPERTINO

MARIA CECILIA MORAES 23/03/2023 1° Opcao: CEIM RIO DOCE -
MILANEZI VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ARISTIDES

PINTO CALDEIRA -
INTEGRAL
AGATHA ALVES VIEIRA 27/05/2022
2° Opgao: CEIM RIO DOCE -
INTEGRAL
DAVI LUCAS NASCIMENTO DOS 1° Opgao: CEIM RIO DOCE -
17/10/2022

SANTOS VESPERTINO

03/12/2024
07:47:15

03/12/2024
08:03:06

03/12/2024
13:53:17

CEIMRIO MATUTINO
DOCE

CEIMRIO MATUTINO
DOCE

CEIMRIO MATUTINO
DOCE

Total de Convocados do(a) 1 ANO: C]

Data da
Inscricdo

28/11/2024
08:04:57

28/11/2024
08:12:19

28/11/2024
08:53:18

28/11/2024
09:15:53

28/11/2024
10:48:42

28/11/2024
13:46:32

Classificado
Turno

Para

CEIMRIO INTEGRAL
DOCE

CEIMRIO VESPERTINO
DOCE

CEIMRIO INTEGRAL
DOCE

CEIMRIO VESPERTINO
DOCE
EIM RI

¢ 0 INTEGRAL
DOCE

CEIMRIO VESPERTINO
DOCE



1° Opgao: CEIM RIO DOCE -

LEVY ROSSI DA SILVA 15/02/2023
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM ARISTIDES
PINTO CALDEIRA -
INTEGRAL

ESTHERMIRANDABARCELOS 27/02/2023 2° Opgao: CEIM RIO DOCE -
INTEGRAL

3° Opgao: CEIM ANTONIO
APRIGIO - VESPERTINO
1° Opgao: CEIM ANTONIO

APRIGIO - VESPERTINO

2° Opcdo: CEIM ARISTIDES
SAMUEL APRIGIO XAVIER 01/12/2022 PINTO CALDEIRA -
VESPERTINO

3° Opgao: CEIM RIO DOCE -
VESPERTINO

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Data d =
Nome Estudante a.a © Escolas por Opgao
Nascimento

1° Opcao: CEIM RIO DOCE -

MAYA MONTEIRO RISSI 10/2021
0 ORISS 30/10/20 VESPERTINO

1° Opgao: CEIM RIO DOCE -

VESPERTINO

RHYAN LUCCA OLIVEIRA 02/12/2021

VERDEIROS
2° Opcao: CEIM RIO DOCE -
INTEGRAL
1° Opcao: CEIM RIO DOCE -
INTEGRAL
MAYA DIAS OLIVEIRA 13/08/2021

2° Opgao: CEIM ARISTIDES
PINTO CALDEIRA -
INTEGRAL

28/11/2024
17:08:52

29/11/2024
10:28:38

02/12/2024
09:37:05

CEIMRIO VESPERTINO
DOCE
EIM RI

¢ ° INTEGRAL
DOCE
EIM RI

¢ ° MATUTINO
DOCE

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: D

Data da
Inscricdo

26/11/2024
08:08:17

26/11/2024
08:53:14

26/11/2024
09:41:13

Classificado

Turno

Para

CEIMRIO VESPERTINO
DOCE

CEIMRIO VESPERTINO
DOCE

CEIMRIO VESPERTINO
DOCE



BRAYAN DA SILVA AMARAL

ISABELLE DA CONCEIGCAO
MARTINS

YAN LUCCAS DOS SANTOS

RHENZO MIGUEL SALLES DE
JESUS

CLARAH DOS REIS OLIVEIRA

HELOISA ALMEIDA SCHUONTZ

MARIA LUIZA SILVERIO BARBOSA

LiTZA VITORIA DE JESUS

20/10/2021

31/10/2021

07/03/2022

19/11/2021

19/03/2022

16/01/2022

31/03/2022

17/04/2021

1° Opgao: CEIM RIO DOCE -
MATUTINO

1° Opgao: CEIM RIO DOCE -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM RIO DOCE -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM RIO DOCE -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ARISTIDES
PINTO CALDEIRA -
VESPERTINO

20 Opcdo: CEIM ANTONIO
APRIGIO - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM RIO DOCE -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ARISTIDES
PINTO CALDEIRA -
INTEGRAL

2° Opcao: CEIM ANTONIO
APRIGIO - MATUTINO

3° Opcao: CEIM RIO DOCE -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ARISTIDES
PINTO CALDEIRA -
MATUTINO

2° Opcao: CEIM ANTONIO
APRIGIO - MATUTINO

3° Opcao: CEIM RIO DOCE -

MATUTINO

1° Opcao: CEIM RIO DOCE -
MATUTINO

26/11/2024
14:22:04

27/11/2024
08:44:55

27/11/2024
09:13:49

30/11/2024
10:42:44

02/12/2024
13:45:15

02/12/2024
14:20:15

03/12/2024
11:29:31

03/12/2024
14:02:04

CEIM RIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIMRIO
DOCE

CEIMRIO
DOCE

CEIMRIO
DOCE

CEIMRIO
DOCE

CEIMRIO
DOCE

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

Total de Convocados do(a) 3 ANOS: D



LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Nome Estudant Data de Escolas por Opca
ome Estudante Nascimento scolas por Opgao
Nao ha convocados para o(a) 4 ANOS
LISTA DE CONVOCADOS
EDUCACAO INFANTIL - 5 ANOS
Nome Estudant Data de Escolas por Opca
ome Estudante Nascimento scolas por Opgao

Nao ha convocados para o(a) 5 ANOS

Data da Classificado

.« Turno
Inscricdo Para
Data da Classificado

.« Turno
Inscricao Para

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: (45

Total Geral de Convocados: D

Total Geral: D



