

## Relação de Convocados

Informações do Relatório

Processo: PRÉ-MATRÍCULA DA REDE MUNICIPAL 2025

Emissão: 16/12/2024 09:03:59

Curso: EDUCAÇÃO INFANTIL

**Anos de Escolaridade:** 1 ANO 2 ANOS 3 ANOS 4 ANOS 5 ANOS

## LISTA DE CONVOCADOS

#### EDUCAÇÃO INFANTIL - 1 ANO

Data de Nascimento	Escolas por Opção	Data da Inscrição	Classificado Para	Turno
31/12/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 08:07:08	CEIM RIO DOCE	INTEGRAL
22/04/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 08:07:15	CEIM RIO DOCE	INTEGRAL
18/11/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	02/12/2024 08:07:34	CEIM RIO DOCE	VESPERTINO
15/01/2024	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 08:09:38	CEIM RIO DOCE	INTEGRAL
20/07/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 08:09:38	CEIM RIO DOCE	INTEGRAL
03/06/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 08:16:25	CEIM RIO DOCE	INTEGRAL
04/10/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 08:19:23	CEIM RIO DOCE	INTEGRAL
25/12/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 08:19:24	CEIM RIO DOCE	INTEGRAL
	Nascimento  31/12/2023  22/04/2023  18/11/2023  15/01/2024  20/07/2023  03/06/2023	Nascimento         Escolas por Opção           31/12/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL           22/04/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL           18/11/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO           15/01/2024         1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL           20/07/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL           03/06/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL           04/10/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL           25/12/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	Nascimento         Escolas por Opção         Inscrição           31/12/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL         02/12/2024 08:07:08           22/04/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - 02/12/2024 1NTEGRAL         08:07:15           18/11/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - 02/12/2024 08:07:34           15/01/2024         1º Opção: CEIM RIO DOCE - 02/12/2024 1NTEGRAL         08:09:38           20/07/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - 02/12/2024 08:09:38           03/06/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - 02/12/2024 1NTEGRAL         08:16:25           04/10/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - 02/12/2024 08:19:23           25/12/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - 02/12/2024 08:19:23	Nascimento         Escolas por Opção         Inscrição         Para           31/12/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL         02/12/2024 OB:07:08         CEIM RIO DOCE           22/04/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL         02/12/2024 OB:07:15         CEIM RIO DOCE           18/11/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO         02/12/2024 OB:07:34         CEIM RIO DOCE           15/01/2024         1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL         08:09:38         DOCE           20/07/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL         02/12/2024 OB:09:38         CEIM RIO DOCE           03/06/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL         02/12/2024 OB:16:25         CEIM RIO DOCE           04/10/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL         02/12/2024 OB:16:25         CEIM RIO DOCE           04/10/2023         1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL         02/12/2024 OB:19:23         CEIM RIO DOCE

EMILY GOMES BRITO	20/07/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 08:21:29	CEIM RIO DOCE	INTEGRAL
RUTH DAMACENA DA SILVA	10/07/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 08:29:21	CEIM RIO DOCE	INTEGRAL
AYLA SACRAMENTO DOS SANTOS	29/04/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 08:32:35	CEIM RIO DOCE	INTEGRAL
MELISSA MAYLA DIAS OLIVEIRA	03/07/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 08:33:25	CEIM RIO DOCE	VESPERTINO
MARIA JULIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS	23/06/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 08:40:22	CEIM RIO DOCE	VESPERTINO
AYLLA DA SILVA	12/07/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	02/12/2024 08:44:35	CEIM RIO DOCE	VESPERTINO
ARTHUR DE ALMEIDA DOS SANTOS	24/07/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	02/12/2024 08:44:35	CEIM RIO DOCE	VESPERTINO
ARTHUR BERGAMI ROCHA	25/05/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 08:47:24	CEIM RIO DOCE	VESPERTINO
ANNA LAURA NUNES MENDES	04/05/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	02/12/2024 08:48:04	CEIM RIO DOCE	VESPERTINO
EMILLY NOBRE DA CONCEIÇÃO	30/05/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	02/12/2024 08:55:08	CEIM RIO DOCE	VESPERTINO
SOPHIA MARTINELLI RODRIGUES	11/04/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 08:58:39	CEIM RIO DOCE	VESPERTINO
MIKAEL SILVA INOCENCIO	17/07/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 09:32:25	CEIM RIO DOCE	VESPERTINO
RAYLLA GABRIELLY DE NOVAIS	17/02/2024	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	02/12/2024 09:52:48	CEIM RIO DOCE	MATUTINO
YSSÍS MAYTHÊ SILVA DOS SANTOS	07/11/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	02/12/2024 10:31:24	CEIM RIO DOCE	MATUTINO
LUARA NOGUEIRA DE OLIVEIRA	01/04/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	02/12/2024 12:40:58	CEIM RIO DOCE	MATUTINO

LOUYSE GOMES MONTEIRO	04/08/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	03/12/2024 07:47:15	CEIM RIO DOCE	MATUTINO
CECILIA MENDES TEIXEIRA	03/07/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - MATUTINO	03/12/2024 08:03:06	CEIM RIO DOCE	MATUTINO
RYAN VIEIRA DA SILVA	16/04/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	03/12/2024 13:53:17	CEIM RIO DOCE	MATUTINO

Total de Convocados do(a) 1 ANO: 26

## LISTA DE CONVOCADOS

### EDUCAÇÃO INFANTIL - 2 ANOS

Nome Estudante	Data de Nascimento	Escolas por Opção	Data da Inscrição	Classificado Para	Turno
DAVI LUCAS ALMEIDA SOUZA	08/05/2022	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	28/11/2024 08:04:57	CEIM RIO DOCE	INTEGRAL
AGNÊS VALENTINA MIRANDA DE OLIVEIRA	01/08/2022	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	28/11/2024 08:12:19	CEIM RIO DOCE	VESPERTINO
		1º Opção: CEIM ARISTIDES PINTO CALDEIRA - INTEGRAL	28/11/2024 08:53:18	CEIM RIO DOCE	INTEGRAL
HEITOR DANIEL NOGUEIRA GOMES DA SILVA	23/04/2022	2º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL			
		3º Opção: CEIM ANTÔNIO APRÍGIO - VESPERTINO			
MARIA CECÍLIA MORAES MILANEZI	23/03/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	28/11/2024 09:15:53	CEIM RIO DOCE	VESPERTINO
AGATHA ALVES VIEIRA	27/05/2022	1º Opção: CEIM ARISTIDES PINTO CALDEIRA - INTEGRAL	28/11/2024 10:48:42	CEIM RIO DOCE	INTEGRAL
		2º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL			
DAVI LUCAS NASCIMENTO DOS SANTOS	17/10/2022	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	28/11/2024 13:46:32	CEIM RIO DOCE	VESPERTINO

LEVY ROSSI DA SILVA	15/02/2023	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	28/11/2024 17:08:52	CEIM RIO DOCE	VESPERTINO
ESTHERMIRANDABARCELOS	27/02/2023	1º Opção: CEIM ARISTIDES PINTO CALDEIRA - INTEGRAL  2º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL  3º Opção: CEIM ANTÔNIO APRÍGIO - VESPERTINO	29/11/2024 10:28:38	CEIM RIO DOCE	INTEGRAL
SAMUEL APRIGIO XAVIER	01/12/2022	1º Opção: CEIM ANTÔNIO APRÍGIO - VESPERTINO  2º Opção: CEIM ARISTIDES PINTO CALDEIRA - VESPERTINO  3º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	02/12/2024 09:37:05	CEIM RIO DOCE	MATUTINO

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: 9

# EDUCAÇÃO INFANTIL - 3 ANOS

LISTA DE CONVOCADOS

Nome Estudante	Data de Nascimento	Escolas por Opção	Data da Inscrição	Classificado Para	Turno
MAYA MONTEIRO RISSI	30/10/2021	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	26/11/2024 08:08:17	CEIM RIO DOCE	VESPERTIN
RHYAN LUCCA OLIVEIRA VERDEIROS	02/12/2021	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO 2º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	26/11/2024 08:53:14	CEIM RIO DOCE	VESPERTIN
MAYA DIAS OLIVEIRA	13/08/2021	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL 2º Opção: CEIM ARISTIDES PINTO CALDEIRA - INTEGRAL	26/11/2024 09:41:13	CEIM RIO DOCE	VESPERTIN

BRAYAN DA SILVA AMARAL	20/10/2021	1º Opção: CEIM RIO DOCE - MATUTINO	26/11/2024 14:22:04	CEIM RIO DOCE	MATUTINO
ISABELLE DA CONCEIÇÃO MARTINS	31/10/2021	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	27/11/2024 08:44:55	CEIM RIO DOCE	MATUTINO
YAN LUCCAS DOS SANTOS	07/03/2022	1º Opção: CEIM RIO DOCE - INTEGRAL	27/11/2024 09:13:49	CEIM RIO DOCE	MATUTINO
RHENZO MIGUEL SALLES DE JESUS	19/11/2021	1º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO	30/11/2024 10:42:44	CEIM RIO DOCE	MATUTINO
		1º Opção: CEIM ARISTIDES PINTO CALDEIRA - VESPERTINO			
CLARAH DOS REIS OLIVEIRA	19/03/2022	2º Opção: CEIM ANTÔNIO APRÍGIO - VESPERTINO	02/12/2024 13:45:15	CEIM RIO DOCE	MATUTINO
		3º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO			
		1º Opção: CEIM ARISTIDES PINTO CALDEIRA - INTEGRAL			
HELOÍSA ALMEIDA SCHUONTZ	16/01/2022	2º Opção: CEIM ANTÔNIO APRÍGIO - MATUTINO	02/12/2024 14:20:15	CEIM RIO DOCE	MATUTINO
		3º Opção: CEIM RIO DOCE - VESPERTINO			
		1º Opção: CEIM ARISTIDES PINTO CALDEIRA - MATUTINO			
MARIA LUIZA SILVÉRIO BARBOSA	31/03/2022	2º Opção: CEIM ANTÔNIO APRÍGIO - MATUTINO	03/12/2024 11:29:31	CEIM RIO DOCE	MATUTINO
		3º Opção: CEIM RIO DOCE - MATUTINO			
LÍTZA VITÓRIA DE JESUS	17/04/2021	1º Opção: CEIM RIO DOCE - MATUTINO	03/12/2024 14:02:04	CEIM RIO DOCE	MATUTINO

#### LISTA DE CONVOCADOS EDUCAÇÃO INFANTIL - 4 ANOS Data de Data da Classificado Nome Estudante Escolas por Opção Turno Inscrição Nascimento Para Não há convocados para o(a) 4 ANOS LISTA DE CONVOCADOS **EDUCAÇÃO INFANTIL - 5 ANOS** Data de Data da Classificado Nome Estudante Escolas por Opção Turno Nascimento Inscrição Para Não há convocados para o(a) 5 ANOS Total do Curso EDUCAÇÃO INFANTIL: 46

Total Geral: 46

Total Geral de Convocados: 46